[image: image1.png]

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  19.12.2018 г. № 24/4                                                                                                                                                                            Курская  область, 306120, пос. Солнцево
О проекте решения Представительного
Собрания Солнцевского района Курской области
«О бюджете муниципального района
«Солнцевский район» Курской области
на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 15 августа 2006 года №115-ФЗ «О бюджетной классификации Российской Федерации», Уставом муниципального района «Солнцевский район» Курской области, положением «О бюджетном процессе в муниципальном районе «Солнцевский район» Курской области», утвержденным решением Представительного Собрания Солнцевского района Курской области от 28.10.2011г.№ 123/2, и рассмотрев проект решения                                                                                                                                                                  Представительного Собрания Солнцевского района Курской области «О  бюджете муниципального района «Солнцевский район» Курской области на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов», Представительное Собрание Солнцевского района Курской области РЕШИЛО:
1.Одобрить основные параметры проекта решения Представительного Собрания Солнцевского района Курской области «О бюджете муниципального района «Солнцевский район» Курской области на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов».
2.Постоянной комиссии Представительного Собрания Солнцевского района Курской области по вопросам экономической политики доработать указанный проект решения и внести его в двухнедельный срок с момента проведения первого чтения на рассмотрение Представительного Собрания Солнцевского района Курской области во втором чтении.
3.Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Представительного Собрания

Солнцевского района Курской области                                      А.П. Марухач
Глава Солнцевского района

Курской области                                                                            Г.Д.Енютин